REPUBLIKA E SHQIPERISE:

BASHKIA KLOS
KRYETARI
Nr. y.},g/é Prot. Klos, mé 3/ .06.2021
URDHIER
Nr. FE , Daté 01.06.2021
PEER

“MIRATIMIN E STRUKTURJS SE BASHKISI KLOS PER VITIN 2021

Né mbéshietje dhe zbatim (& nenit 8/2. ¢ permés "I, & Nenit 64, (& Ligjit nr. 139/2015 “pér
Vetéqeverisien Vendore™, 1o Ligjit Nr.7961, date 12.07.1995 “Kodi i Pungs j Republikes sé.
Shqipérise™, | ndryshuar, Ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i Progedurave Administrative”, t& Nenit 50 (&
Ligjit Nr. 152/2013 “pgr Népunésin Civil™, i ndryshuar, ¢ Vendimit nr.]25. daté 17.02.2016, @
Késhillit & Ministrave, “Pér transferimin e pérkohshém dhe (& pérhershém (€ népunésve civile™,
Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak Nr. 83, daté 24.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit dhe numri( (¢
pé€rgjithshém & punonjésve t& Bashkisé Klos pér vitin 20217, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut
Dibér me shkresén Nr. 1924/1 Prot., dats 08.01.2021,

URDHEROJ:

1. Miratimin e strukturés organizative tg Bashkisg Klos, bashkélidhur kétij urdhéri.
2. Numri i pérgjithshém i punonjésve éshte 245 (dyqgind e dyzet e pes€) veta dhe detajohet
sipas strukturés bashkélidhur kétij urdheéri.

3. Numrii punonjésve éshté sj vijon:

T —
Emértesa

Adminisl_rata e Bashkisé Klos
Sektori i Bujgésisé

63 (gjashtédhjeté e tre)
4 (katér)

—_—

!

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndértesa nr. 2, Hyrja nr. 2, Klos-Shaipéri: e-mail- hachbiab lnormme



Sektori 1 Policisé Bashkiake

6 (gjashté)

Administrata e NJ.A. Klos 2 (dy)

Administrata e NJ.A. Xibér 5 (pesé)
5 (pesé)

Administrata e NJ.A. Sug 5 (pesé€)

Sektori 1 Ujésjellésit

27 (njezet e shtaté)

3
4
5.
6. | Administrata e Nj.A. Gurré
7
8
9

Sektori i Rrugéve Rurale

42 (dyzet e dy)

10. | Sektori i Pyjeve

11 (njgmbédhjeté)

11. | Arsimi 9-vjegar

46 (dyzet e gjashté)

12. | Arsimi i Mesém 3 (tre)

13. | Ujitja dhe Kullimi 1 (njé)

14. | Shérbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi 14 (katérmbédhjeté)
15. | Grupi i Pastrim-Gjelbérimi 7 (shtaté)

15. | Gjendja Civile 4 (katér)

TOTALI

245 (dyqind e dyzet e pesé)

4. Efektet financiare né paga dhe sigurime shoqérore do t€ pérballohen nga fondi pérkatés né

buxhetin e vitit 202 1.

Drejtoriné e Burimeve Njerézore, Céshtjeve Juridike dhe Shérbimeve Financiare, pas
pérfundimit té procedurave té sistemimit té punonjésve, sipas legjislacionit né fuqi.’

6. Pé&r zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore, Céshtjeve Juridike

dhe Shérbimeve Financiare.
7. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

8. U shpall sot me date 01.06.2021.

KRYETARI

IImi Hoxha. ;.
’/ .I'.".r
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5. Prodhimi i efekteve finnaciare € strukturés sé re fillon me urdhér t€ vecanté pér

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndértesa nr. 2, Hyrja nr. 2, Klos-Shqipéri; e-mail: bashkiaklos@yahoo.com




STRUKTURA ME POZICIONE E BASHKISE KLOS:

Nr. Njésia strukturore Nr. punonjésve Pozicione té Kategoria
SHC Pagés
1 |Kryetar 1 (nj&)
2 |N/Kryetar 2 (dy)
3 |Asistent i Kryetarit I (njé)
4 |Sekretar i Pérgjithshém 1 (njé) 1 (njé)
S [Sekretar i Késhillit 1 (njé&)
6 |Sektori Auditit té Brendshém 3 (tre) 3 (tre)
Pérgjegjés i Sektorit t& Auditit t& Brendshém 1 (njé€) 1 (nj&) [1-a/l
Specialist i Auditit t& Brendshém 2 (dy) 2 (dy) 1V-a
7 |Njésia e Koordinimit té IE + Ndihmés Huaj 1 (njé) 1 (njé)
Specialist i KIE dhe NH 1 (njé) I (njé) [V-a
8 [Sektorii Planifikimit dhe Ndjekjes sé Investimeve 3 (tre) 3 (tre)
Pérgjegjés i Sektorit Planifikimit dhe Ndjekjes Investimeve 1 (njé) 1 (nj&) [1-a/1
Specialist i Planifikimit dhe Ndjekjes sé Investimeve 2 (dy) 2 (dy) IV-a
9 | Drejtoria e Burimeve Njerézore, Céshtjeve Juridike dhe | 16 (gjashtémbédhjeti) 13
Shérbimeve Financiare (trembédhjeté)
D/ Drejtorisé sé B.NJ.,Céshtjeve Juridike dhe Shérbimeve 1 (njé) 1 (njé) 11-b
Financiare "
a. |Sektorii Céshtjeve Juridike, Prokurimeve dhe Burimeve 3 (tre) 3 (tre)
Njerézore ‘
P/Sektorit Juridik dhe i Burimeve Njerézore 1 (njé) I (njé) 11-a/1
Specilaist i B.NJ. I (nj€) I (njé) IV-a
Specialist i Céshtjeve Juridike 1 (njé) 1 (njé) -IV-u
b. |SektoriiIT, Marrédhénieve me Median, Arkiv- 6 (gjashté) 4 (katér)
Protokollit dhe Shérbimit t€ Zyrés me Njé Ndalesé
Pérgjegjés i Sektorit [T, Marrédhénieve me Median, Arkiv- 1 (njé) 1 (nje) HH-a/l
Protokollit dhe Shérbimit t& Zyrés me 1 Ndalesé
Specialist i Protokollit 1 (njé&) 1 (njé) IV-a
Specialist 1 Arkivit 1 (njé) 1 (njé) IV-a
Specialist I'T 1 (nj€) 1 (njé) IV-a
Z&édhénése pér Median 1 (nj&)
Punonjes i Zyrés me Njé Ndalesé 1 (nj&)
c. |Sektori i Financés 6 (gjashté) 5 (pesé)
P/Sektorit t& Financés 1 (njé) 1 (nj&) I1-a/1
Specialist Finance 4 (katér) 4 (katér) IV-a
Magazinier +Arkétar (arsimi i mesem ose i larte) 1 (nj€)
10 |Sektori i té Ardhurave, Pronave Publike, Lejeve dhe 3 (tre) 3 (tre)
Licencave
P/Sektorit t& t& Ardhurave, Pronave Publike, Lejeve dhe 1 (njé) 1 (nj&) I-a/l
Ligencave
Specialist i Tatimeve dhe i Taksave vendore 1 (njé)

Specialist i Pronave Publike, Lejeve dhe Ligencave

I (nje)




11 |Sektori i Kujdesit Social, Ndihmés ekonomike, Strehimit 4 (katér) 4 (katér)
Social, Barazisé Gjinore dhe té Drejtave té Njeriut
P/Sektori i Kujdesit Social, Ndihmés ekonomike, Strehimit I (njé) 1 (njé) 11I-a/1
Social, Barazisé Gjinore dhe té Drejtave t& Njeriut
Specialist i Ndihmés Ekonomike dhe i Personave me Aftési té 1 (nj&) 1 (njé) IV-a
Kufizuar
Specialist i Njésisé s&€ mbrojtjes s¢ Fémijés 1 (nj€) 1 (njé) IV-a
Specialist i Barazisé Gjinore dhe i Mbrojtjes sé¢ Gruas 1 (njé) 1 (nj&) [V-a
12 |Sektori i Turizmit, Kulturés, Arsimit, Rinisg&, Sportit dhe 3 (tre) 2 (dy)
Shéndetésiseé
P/Sektorit Turizmit, Kulturés, Arsimit, Rinisé, Sportit dhe 1 (njé€) 1 (nj&) II-a/1
Shéndetésisé
Specialist i Turizmit, Kulturés, Arsimit, Rinisg, Sportit dhe I (nj&) 1 (nj&) IV-a
shéndetésisé
Punonjés i Bibliotekés 1 (njé)
13 |Drejtoria e Infrastrukturés dhe Shérbimeve 65 (gjashtedhjeté e 4 (katér)
pesé)
D/ Drejtorisé sé Infrastrukturés dhe Shérbimeve 1 (njé) 1 (nj&) I1-b
a. |Sektorii Shérbimeve dhe Menaxhimit té Mjeteve 23 (Njézet e tre) 3 (tre)
Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve dhe Menaxhimit t& 1 (njé) 1 (njé) ii-a/l
Mjeteve ‘
Specialist shérbimesh 2 (dy) 2 (dy) IV-a
Teknik Topograf I (njé)
Specialist elektricist I (njé)
Marangoz I (nj€)
Mekanik 2 (dy)
Manovrator 4 (katér)
Shofer administrate 3 (tre)
Shofer kamioni 4 (katér)
Roje objekti (Bashkia Klos) 2 (dy)
Sanitare 2 (dy)
a/l |Grupii Pastrim-Gjelbérimit 7 (shtatg)
Pérgjegjés i Grupit t& Pastrim-Gjelbérimit 1 (njé)
Punétor pastrim gjelb&rimi 5 (pesé)
Shofer pér makinén e pastrimit I (nj€)
b. |Sektorii Rrugéve Rurale 34 (tridhjeté e katér)
Pérgjegjés i Sektorit t& Rrugéve Rurale 1 (nj&)
Punétoré pér Rrugét Rurale 22 (njézete dy )
Pérgjegjés Grupi pér Shérbimet 1 (nj&)
Punétoré Shérbimesh 10 (dhjet&)
"4 | Drejtoria ¢ Zhvillimit (5 Bujyesisé dhe Pyjeve 19 ézf;:;mb &
D/Drejtorisé s& Zhvillimit t& Bujqésisé dhe Pyjeve 1 (nj&) 1 (nj&) I-b
a. |Sektorii Késhillimit dhe Shérbimeve Bujqésore, 15 (pesémbiédhjeté)

Shérbimit Veterinar, Administrimit dhe Monitorimit té
Pyjeve

6 (gjashte)




P/Sektorit t& Késhillimit dhe Shérbimeve Bujgésore, 1 (njé€) 1 (njé) [l-a/l
Shérbimit Veterinar, Administrimit dhe Monitorimit té Pyjeve
Specialist i Shérbimeve Bujqésore 1 (njé) 1 (njé) IV-a
Specialist i Kontrollit Ushgimor 1 (njé) I (njé) IV-a
Specialist i Shérbimeve Veterinare 1 (njé) 1 (njé) IV-a
Specialist Kadastre 1 (njé€) I (njé)
Specialist i Menaxhimit té¢ Pyjeve dhe Kullotave I (njé) 1 (njg)
Specialist i Mesém pér Mbrojtjes dhe Monitorimin e Pyjeve 9 (nénté)
b. |Sektorii Ujitjes dhe Kullimit 3 (tre) 3 (tre)
P/Sektorit té Ujitjes dhe Kullimit 1 (nj&) 1 (njé)
Specialist i Ujitjes dhe kullimit 2 (dy) 2 (dy)
15 |Zyra e Mbrojtjes dhe Emergjencave Civile 2 (dy) 2 (dy)
P/Zyrés s¢ Mbrojtjes dhe EC 1 (nj€) 1 (njé) I11-a/1
Specialist i Zyrés s¢ Mbrojtjes dhe EC 1 (nj€) 1 (nj&) 1V-a
16 |Sektorii Ujésjellésit dhe Kanalizimeve 27 (njézet e shtaté)
Pergjegjés i Sektorit 1€ Ujésjellésit dhe Kanalizimeve 1 (njé)
Specialist Finance I (nj€)
Specialist Jurist I (njé)
Mirmbajtés i Pérgjithshén (i kualifikuar) 3 (tre)
Mirémbajtés, roje, manovrator dhe klorifikues pér Qytetin I (nj€)
Roje, manovrator dhe klorifikues pér Qytetin 3 (tre)
Faturues, manovrator dhe mirémbajtés né Fshatin Patin 1 (nj&)
Faturues, manovrator dhe mirémbajtés né Fshatin Bejné/1 I (nj&)
Faturues, manovrator dhe mirémbajtés ne Fshatin Bejné/2 I (njé)
Faturues, manovrator dhe mirémbajtés né Fshatin Pleshé I (nj&)
Faturues, manovrator dhe mirémbajtés né Fshatin Bérshi 1 (njé)
Faturues, manovrator dhe mirémbajtés né Fshatin Cerujé 1 (njé&)
Faturues, manovrator dhe mirémbajtés né Fshatin Kurdari 1 (njé)
Manovrator dhe mirémbajtés né Fshatin Gurré e Madhe 1 (njé)
Manovrator dhe mirémbajtés né Fshatin Gurré e Voggl 1 (njé)
Faturues pér Njésiné Administrative Gurré I (nj€)
Faturues pér Qytetin I (njé)
Arkétar pér Qytetin 1 (njé)
Arkétar pér Fshatrat 2(dy)
Mirémbaijtés KUZ dhe KUB 1 (nj€)
Hidraulik (ujésjellési i ri Kurdari) 2(dy)
17 |Inspektoriati Vendor i Mbrojtjes sé Territorit dhe Mjedisit 3 (tre)
P/ Inspektoriatit Vendor t& Mbrojtjes s€ Territorit dhe 1 (njé)
Mjedisit
Inspektor Vendor i Mbrojtjes sé Territorit dhe Mjedisit 2 (dy)
18 | Policia Bashkiake 6 (gjashté)
Inspektor i Policisé Bashkiake (Shef Seksioni) I (nj&) 2
Polic Bashkiak 5 (pesé) Lr'::' B




19 [Sektori i Shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin

14 (katérmbédhjeté)

zjarreve/ndérhyrjeve né Sektorin e MZSH-sé

Shef'i Sektorit "Shérbimit Mbrojtjes nga Zjarri dhe I (njé)
Shpétimin"
Inspektor parandalimi, drejtues pér shuarjen e I (njé)

Zjarréfikés 12 (dymbédhjetg)

20 |Njiésia Administrative Klos ? 3 (tre) 1 (njé)
Administrator 1 (njé)
Specialist i Céshtjeve Sociale dhe Shérbimeve 1 (njg) 1 (njé) 1V-a
Punonjés i Gjendjes Civile 1 (nj&)

| 21 |Njésia Administrative Su¢ 6 (gjashte) 1 (njé) |

Administrator I (njé)
Protokoll -Arkétare I (njé)
Specialist i Ndihmés Ekonomike I (njé) I (nj&) [V-a
Agjent taksash 1 (njé)
Punonjés i Zyrés me Njé Ndalese 1 (njg)
Punonjése ¢ Gjendjes Civile 1 (njé)

22 |Njésia Administrative Xibér 6 (gjashté) I (njé)
Administrator I (njé)
Protokoll -Arkétare 1 (njé)
Specialist i Ndihmés Ekonomike I (njé) I (njé) IV-a
Agjent taksash 1 (nj&)
Punonjés i Zyrés me njé Ndalese 1 (njé)
Punonjés i Gjendjes Civile 1 (njé)

23 |Njésia Administrative Gurré 6 (gjashté) 1 (njé)
Administrator 1 (nj&)
Protokoll -Arkétare I (njé)
Specialist i Ndihmés Ekonomike 1 (njg) 1 (njé) IV-a
Agjent taksash 1 (nj&)
Punonjés i Zyrés me njé Ndalesé I (njé)
Punonjés i Gjendjes Civile I (njé)

24 |Arsimi Parashkollor 49 (dyzet e nénté)
Drejtoreshé e Kopshtit Klos I (njé)
Pérgjegjése Edukatoresh 2 (dy)
Edukatore 30 (tridhjete)
Sekretar shkolle I (njé)
Mésuese ndihmése 1 (nj&)
Sanitare 10 (dhjets)
Guzhinjere 1 (njg)
Roje 3 (tre)

GJITHSEJ 245 (dyqind’e dyzet e 53
pesé)

KRYETART
lmi Hyxha, ¢ &/

~ETT




